РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2018 с. Казачинское №251-п

Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов,

предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание

услуг для обеспечения муниципальных нужд Казачинского района

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд”. Постановлением Правительства Российской Федерации от
20.09.2014 № 963 "Об осуществлении банковского сопровождения контрактов",
руководствуясь ст.21 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить, что банковское сопровождение контрактов, предметом которых

являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения

муниципальных нужд Казачинского района (далее - контракт), осуществляется в

следующих случаях:

-в отношении банковского сопровождения контракта, заключающегося в проведении

банком, привлеченным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) или заказчиком,

мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта, - если начальная

(максимальная) цена контракта (либо цена контракта, заключаемого с единственным

поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет 100 млн рублей и более;

-в отношении расширенного банковского сопровождения контракта,

предусматривающего оказание банком, привлеченным поставщиком (подрядчиком,

исполнителем) или заказчиком, услуг, позволяющих обеспечить соответствие

принимаемых товаров, работ, услуг (их результатов) условиям сопровождаемого

контракта. - если начальная (максимальная) цена контракта (либо цена контракта,

заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет

не менее 5 млрд рублей.

2.Постановление администрации Казачинского района от 31.12.2015 № 522-п «Об

определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов,

предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для

обеспечения муниципальных нужд Казачинского района» признать утратившим силу

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному

опубликованию в районной общественно-политической газете «Новая жизнь».

Глава района         Ю.Е. Озерских